

TS Revision Aps

Halkærvej 19 · Bislev · 9240 Nibe

Tlf. 98 35 72 77

OP Rengøringservice Aps

Skalhuse 13

9240 Nibe

CVR-nr: 36 48 67 59

ÅRSRAPPORT

1. juli 2020 - 30. juni 2021

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2021



Line Pedersen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet OP Rengøringservice Aps
Skalhuse 13
9240 Nibe

CVR-nr.: 36 48 67 59
Kommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Line Pedersen

Pengeinstitut Jutlander Bank A/S
Toften 11
9240 Nibe

Revisor TS Revision Aps
Registreret revisionsanpartsselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået i udførsel af rengøringsopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på t.kr. 272 hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har realiseret underskud tidligere år, hvilket har betydet at egenkapitalen er tabt, kapitalen forventes reetableret ved indtjening.

Ledelsen har foretaget forskellige tiltag for at øge indtjeningen, og det er således ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	3.511.008	2.737.828
2 Personalemkostninger.....	3.202.757-	2.612.485-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.254-	12.034-
DRIFTSRESULTAT	293.997	113.309
Andre finansielle indtægter	3.800	3.531
Andre finansielle omkostninger.....	25.338-	31.346-
RESULTAT FØR SKAT	272.459	85.494
ÅRETS RESULTAT	272.459	85.494
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	272.459	85.494
DISPONERET I ALT	272.459	85.494

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.702	3.158
Materielle anlægsaktiver	253.702	3.158
Deposita.....	12.735	12.735
Finansielle anlægsaktiver	12.735	12.735
ANLÆGSAKTIVER	266.437	15.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	463.276	346.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter	14.339	26.519
Tilgodehavender	482.615	388.357
Likvide beholdninger	1.479.166	255.180
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.961.781	643.537
AKTIVER	2.228.218	659.430

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat.....	483.101-	755.560-
EGENKAPITAL.....	433.101-	705.560-
Kreditinstitutter.....	128.155	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	128.155	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	32.500	0
Kreditinstitutter.....	1.155.751	377.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	86.730	64.627
Anden gæld.....	1.174.793	683.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	83.390	239.872
Kortfristede gældsforpligtelser	2.533.164	1.364.990
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.661.319	1.364.990
PASSIVER	2.228.218	659.430
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	755.560-	841.054-
Årets resultat.....	272.459	85.494
Overført resultat ultimo	483.101-	755.560-
EGENKAPITAL.....	433.101-	705.560-

NOTER

2020/21

2019/20

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er givet tilsagn fra selskabets ledelse, om fortsat at stille de nødvendige kreditter til rådighed. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	9	8
Lønninger	2.755.155	2.256.919
Pensioner	351.937	289.393
Andre omkostninger til social sikring.....	95.665	66.173
Personaleomkostninger i alt	<u>3.202.757</u>	<u>2.612.485</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter.....	160.655	32.500	0
	<u>160.655</u>	<u>32.500</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Line Pedersen Holding Aps. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
